
 
 Albo on line 

Ai Componenti : 

AA Sestili Spurio Vania 

Prof.ssa Alessia Fazzini 

DSGA Alesi Tatiana 

Loro Sedi  
 

 

Oggetto: decreto nomina commissione valutazione candidature per “AVVISO PER CONFERIMENTO 

INCARICO PROFESSIONALE DI COUNSELOR DIGITALE TECNICO-DIDATTICO 

CDTD”Prot. n. 13413 del 18/10/2021 

LA DIRIGENTE SCOLASTICA 
VISTO l’AVVISO PER CONFERIMENTO INCARICO PROFESSIONALE DI COUNSELOR DIGITALE 

TECNICO-DIDATTICO CDTD pubblicato in data 18/10/21; 

VISTA la necessità di istituire una commissione per la valutazione dei titoli dei candidati; 

D ECRETA 

 

ART. 1  

La Commissione per la valutazione delle candidature  per l’incarico professionale di counselor 

digitale tecnico-didattico CDTD, risulta così composta: 

PRESIDENTE – Prof.ssa – Alessia Fazzini  

COMPONENTE – Direttore Servizi Generali e Amministrativi – dr.ssa Tatiana Alesi 

SEGRETARIO – Assistente Amministrativo – Sestili Spurio Vania 

 

Art. 2 

La suddetta Commissione procederà alla valutazione delle candidature, all’assegnazione dei 

punteggi e alla redazione delle graduatorie provvisorie e definitive.  

La stessa Commissione valuterà eventuali reclami relativi alla procedura di selezione.  

Dei lavori della commissione sarà redatto verbale depositato agli Atti.  

Il presente decreto è pubblicato all’Albo On line dell’Istituto e sulla sezione Amministrazione 

Trasparente. 

 

Art. 3 

La prima seduta della Commissione avrà luogo  in data 29/10/2021 alle ore 13.00, presso l’Ufficio di 

Direzione e dovrà  concludersi  con la pubblicazione della graduatoria. Gli esiti della selezione 

saranno resi pubblici sul sito web e comunicati agli interessati. 

La Dirigente Scolastica 

        Dott.ssa Elvia Cimica 

Documento firmato digitalmente ai sensi 

del Codice  dell’Amministrazione Digitale e 

  normativa connessa  
 

Firmato digitalmente da Dott.ssa CIMICA ELVIA

APIC82900B - REGISTRO PROTOCOLLO - 0014014 - 27/10/2021 - VI.2 - U


		2021-10-27T09:31:05+0200
	CIMICA ELVIA




